
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

№ ио
Про представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня»

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю. М. та відповідно до 
ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити нагородний лист для представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня» Касянчук Наталію 
Василівну, що додається.

2. Порушити клопотання перед Коростишівською районною державною 
адміністрацією про присвоєння Почесного звання України 
«Мати-героїня» громадянці КАСЯНЧУК НАТАЛІЇ ВАСИЛІВНІ, яка 
народила і виховала 7 дітей.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 25.06.2019 №94 «Про представлення до відзначення 
державною нагородою України «Мати-героїня».



Затверджено

Комісією 
державних 
нагород та 
геральдики 
при
Президентові
України

від 17 березня

2003 р.

Для службових відміток Дані картотеки про
нагородження

НАГОРОДНИЙ ЛИСТ 
для представлення та відзначення 

державною нагородою України

1 .Прізвище, ім'я, по батькові: Касянчук Наталія Василівна
2. Посада і місце роботи, служби: домогосподарка, мати семи дітей, 
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Коростишівського району 
Житомирської області
З.Число, місяць, рік і місце народження: 11 вересня 1971 року, м. Коростишів 
Житомирської області
4. Стать: жіноча
5. Національність: українка
6. Партійність: позапартійна
7. Освіта: середньо-спеціальна
8. Науковий ступінь вчене звання, спеціальне звання: немає
9. Які має державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалась
10. Домашня адреса: вул.Шелушкова, буд.54, м.Коростишів Коростишівського 
району Житомирської області Тел. (04130) 5-84-75
11. Службова адреса: немає, тел: немає
12. Загальний стаж роботи: 14 років Стаж роботи у даному колективі: немає
13. Характеристика з зазначенням конкретних особливих заслуг особи:

Касянчук Наталія Василівна народилася в м.Коростишеві Житомирської 
області 11 вересня 1971 року, громадянка України. Виросла в сім’ї робітників. 
В 1986 році закінчила Коростишівську восьмирічну школу №5. Після 
закінчення школи продовжила навчання в Житомирському 
культурно-освітньому училищі. В 1998 році вийшла заміж. Наталія Василівна 
працелюбна, чесна, відповідальна, толерантна, гарна господиня, підтримує 
добрі стосунки з сусідами, тактовна у спілкуванні, доброзичлива, товариська. 
З 2013 року і по даний час доглядає за дитиною з інвалідністю.

Діти виховуються в сім’ї, в якій навчаються чесності, порядності, 
відповідальності, чуйності до людей та працьовитості.

Донька -  Касянчук Діана Олегівна, 24.03.2000 р.н. Проживає по 
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. В 2017 році 
закінчила Коростишівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №1



імені Г.І.Шелушкова і в тому ж році вступила до Житомирського державного 
університету імені Івана Франка. Зарекомендувала себе як здібна та працьовита 
студентка, щира, приймає активну участь у громадській роботі університету.

Син - Касянчук Костянтин Олегович, 24.06.2001 р.н. Проживає по 
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. В 2016 році 
закінчив Коростишівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №1 імені 
Г.І.Шелушкова і в тому ж році вступив до Житомирського торговельно- 
економічного коледжу Київського національного торговельно-економічного 
університету. Зарекомендував себе як акуратний, чесний, товариський, 
ввічливий та працьовитий студент.

Донька - Касянчук Світлана Олегівна, 10.01.2003 р.н. Проживає по 
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. Дитина з 
вродженими вадами. Наталія Василівна виховує та навчає дитину вдома.

Син - Касянчук Давид Олегович, 27.01.2004 р.н. Проживає по
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. Учень 10-А 
класу Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені Т.Г.Шевченка. Хлопець 
зарекомендував себе як старанний, дисциплінований, працелюбний, веселий, 
справедливий, приймає активну участь в шкільних заходах.

Син - Касянчук Павло Олегович, 05.10.2005 р.н. Проживає по
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. Учень 9-А класу 
Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені Т.Г.Шевченка. Хлопець 
врівноважений, спокійний, ввічливий, старанний, бере участь у шкільних та 
класних заходах.

Син - Касянчук Євгеній Олегович, 05.09.2007 р.н. Проживає по
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. Учень 6-А 
класу Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені Т.Г.Шевченка. Хлопець 
скромний, стриманий, врівноважений, відвідує спортивну секцію та музичну 
школу.

Син -  Касянчук Богдан Олегович, 02.06.2011 р.н. Проживає по
вул.Шелушкова, буд. 54, м.Коростишів Житомирської області. Учень З-А класу 
Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені Т.Г.Шевченка. Хлопець 
скромний, вихований, активний, старанний, дружелюбний, сумлінно ставиться 
до виконання громадських доручень.

Наталія Василівна гарна господиня, є зразком для своїх дітей.
Кандидатура Касянчук Наталії Василівни рекомендована зборами 

(правління) коллективу, рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 26.07.2019 року №110.

Представляється до присвоєння почесного звання України 
«Мати - героїня».

підприємства 
•рганізації

X ДЬ уиіДлУоЗч 2019 року

Г олова з^ррівжолективу 

(Ю.М. )9^нгїсовець)


